
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 12.06.2025. 1

VERKON > Pomůcky z plastu, pryže a kovu > Zátky a uzávěry > Uzávěry bakteriologické > Zátka přehrnovací,
silikonová

Zátka přehrnovací, silikonová, Průměr [mm]: 30,7,
Balení [ks]: 10

materiál: chemicky inertní silikon

teplotní odolnost: -60 až 170 °C

přehrnutí zabraňuje náhodnému otevření

lze použít na rovný i vyhnutý okraj zkumavek nebo baněk

možnost propíchnutí jehlou při odběru vzorku

autoklávovatelná při 121 °C

informace k dodávce: zátky jsou dodávány v balení po 10 ks

Obj. číslo Popis Průměr
[mm]

Balení
[ks] Dostupnost Cena / bal.

130 065 126 004 Přehrnovací zátka 14,9 10 Skladem 674 Kč

130 065 126 005 Přehrnovací zátka 15,9 10 4-6 týdnů 723 Kč

130 065 126 006 Přehrnovací zátka 19,4 10 4-6 týdnů 809 Kč

130 065 126 007 Přehrnovací zátka 23,7 10 Skladem 859 Kč

130 065 126 008 Přehrnovací zátka 30,7 10 Skladem 919 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Obj. číslo Dolní (vnitřní)
Ø [mm]

Horní (vnější)
Ø [mm] Balení [ks] Dostupnost Cena / bal.

331 666 550 111 9,8 10,7 50 2-3 týdny 1 137 Kč

331 666 550 211 12,3 13,3 50 4-6 týdnů 1 689 Kč

331 666 550 311 14,2 15,5 20 2-3 týdny 1 137 Kč

331 666 550 411 14,5 16,5 20 2-3 týdny 1 275 Kč

331 666 550 511 15,8 17,8 20 4-6 týdnů 2 113 Kč

331 666 550 611 21,2 24,4 10 2-3 týdny 1 713 Kč

331 666 550 711 28,0 31,4 5 2-3 týdny 1 094 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/pomucky-z-plastu-pryze-a-kovu/
https://www.verkon.cz/plastove-a-kovove-zatky-a-uzavery/
https://www.verkon.cz/bakteriologicke-uzavery/
https://www.verkon.cz/zatka-prehrnovaci-silikonova/v-32135/

